			2

	
	
	[bookmark: _GoBack]Приложение № 8
к Порядку определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции 
и полномочия учредителя осуществляет 
министерство культуры Рязанской области,
субсидий на иные цели





	[bookmark: P658]План
мероприятий по достижению результатов
предоставления Субсидии (контрольные точки)

	на _________ год

	
	
	
	
	КОДЫ

	Наименование Учреждения
	_____________
	по Сводному реестру
	

	Наименование Учредителя
	
	по Сводному реестру
	

	Наименование структурного элемента государственной программы Рязанской области (регионального проекта) 
	
	по БК 
	

	Наименование Субсидии
	
	по БК 
	

	Вид документа
	
	
	

	
	
	
	

	Результат предоставления Субсидии, контрольные точки
	Единица измерения
	Плановое значение 
	Плановый срок достижения

	наименование
	тип 
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	

	1
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	3
	4
	5
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